

Jani Tulkki
Tutun kaupunki

Viite: Tarjouspalaveri 15.5.2020 Tulkki ja Kauppinen

Vaunukadun hulevesipumppaamo

Kiitämme tarjouspyynnöstä ja tarjoudumme tekemään tehtävän tarjouksemme mukaisesti. Haluamme korostaa, että olemme motivoituneita ja erittäin kiinnostuneita tehtävästä.

Tehtävän sisältö

Tehtävänä on laatia rakennussuunnitelma hulevesipumppaamosta Vaunukadulle. Pumppaamoon liitetään aiemmin suunnitellun Vaunukadun neljä hulevesikaivoa sekä Logomon itä ja pohjoispuolelta tontilta sekä pysäköintialueelta tulevat hulevedet.

Pumppaamolle tulevien hulevesien määrä määritetään pumppujen koon määrittämiseksi.

Hulevesipumppaamon kaivannon tuenta suunnitellaan ponttiseinämällä. Työ ei sisällä pohjanvahvistuksen suunnittelua.

Työ ei sisällä sähkö- ja automaatio suunnittelua. Tästä sovitaan tarvittaessa erikseen.

Työn aikana pidetään kaksi kokousta Teamssin välityksellä.

Aikataulu

Työ valmistuu 30.6.2020 mennessä. Pohjatutkimusohjelma toimitetaan tilaajalle 8.6.2020 mennessä. Pohjatutkimusten pitää valmistua 19.6.2020 mennessä, jotta työ valmistuu ajoissa.

Työryhmä

Olemme ymmärtäneet tehtävän vaativuuden ja siksi koonneet siihen työryhmän, jonka asiantuntemus ja osaaminen sopivat erinomaisesti tehtävän toteuttamiseen.

Konsultin työryhmän muodostavat seuraavat avainhenkilöt:

	tunnit
• projektipäällikkö Mikko Kauppinen, ins. AMK, SKOL 01	20
• hulevesisuunnittelu vastuu, Pia Kinnunen, DI, SKOL 02	45
• hulevesisuunnittelija, Sinikka Kyllönen, ins. AMK, SKOL 04	5
• geosuunnittelija, Henna Valppu, DI, SKOL 03	35

Laadunvarmistus

Tarjotun työn laadunvarmistuksessa noudatetaan Sitowisen toimintajärjestelmää, jolla on voimassa olevat ISO 9001 ja ISO 14001 –sertifikaatit. Toimintajärjestelmä edellyttää keskittymistä asiakkaan vaatimukseen ja liiketoimintaprosessien tehokkuuteen ja siinä korostuvat johtaminen, lisäarvon tuottaminen, prosessien toiminnan ja tehokkuuden parantaminen sekä tosiasioihin perustuva päätöksenteko.

Velvoitteet

Ilmoitamme, että olemme tarjousta laatiessamme ottaneet huomioon verotusta, ympäristönsuojelua, työsuojelua, työoloja ja työehtoja koskevat velvoitteet.

Tarjous ja kaupalliset ehdot

Palkkiomuotona käytetään KSE 2013 mukaista aikapalkkiota henkilöryhmittäin (KSE 5.2.3). Olemme arvioineet henkilötyön kustannuksiksi **9 240** euroa (alv0%). Kustannusarviota ei saa ylittää ilman tilaajan lupaa.

Työssä käytetään Turun kaupungin ja Sitowise Oy:n välisen vesihuolto- ja tutkimus -puitesopimuksen mukaisia henkilöryhmittäisiä tuntihintoja:

SKOL 01	110 €
SKOL 02	88 €
SKOL 03	78 €
SKOL 04	70 €
SKOL 05	60 €

Valmis suunnitelma toimitetaan tilaajalle sekä pdf- että tiedostojen alkuperäismuodoissa. Paperitulosteet ja kansiointi teetetään tilaajan laskuun tilaajan käyttämässä kopiolaitoksessa.

Sopimusehdot

Toimeksiannossa noudatetaan tarjouspyyntökirjeessä määriteltyjä sopimusasiakirjoja. Sopimusehtoina noudatetaan ”Konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013” (RT 13–11143).

Tarjouksen voimassaolo

Tarjouksemme on voimassa 30.6.2020 saakka.

2.6.2020

Lisätiedot

Tarjouksesta antaa lisätietoja Mikko Kauppinen, puh. 040 777 6408, sähköposti: mikko.kauppinen@sitowise.com

Toivomme tarjouksemme vastaavan tavoitteitanne ja johtavan yhteistyöhön.

Sitowise Oy



Mikko Kauppinen
osastopäällikkö